附件1

[bookmark: _GoBack]青海省建筑节能协会专家单位汇总推荐表

	单位名称
	（盖章）

	联系人
	
	联系电话
	

	推荐专家

	序号
	姓名
	职务/职称
	联系电话

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	表格不够可自行补充
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附件2

青海省建筑节能协会专家入库申请表

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	相    片

	民   族
	
	政治面貌
	
	

	证件类型
	
	证件号码
	
	

	工作单位
	
	所在部门（院系）
	

	单位类型
	□企业   □高校、研究院所及其它事业单位   
□政府机关、行业管理部门   □其它

	职务
	
	单位领导层
	□是 □否

	最高专业技术职称资格
	
	授予时间
	

	通讯地址
	

	手    机
	
	E-mail
	

	毕业学校
	
	专业
	

	最高学历
	
	学位
	

	现从事专业
	（需与职称证或注册类
证书专业相符）
	从事现专业工作年限
	

	工作简历
	起止时间
	单位
	职务或职称
	从事专业

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	个人意见：
本人自愿申请加入青海省建筑节能协会专家库，并成为协会个人会员，遵守《青海省建筑节能协会专家库管理办法》相关规定。
签字：              
 年    月    日

	所在单位意见：

（无推荐单位的个人专家，不需要推荐单位盖章）

盖    章
                      年    月    日


附件：1.个人身份证正反面复印件
2.职称证书复印件（单位盖章）
3.学术、专业技术成果及获奖情况相关附件
